
Estado do Ccarzi O DE 4
GOVERNO MUNICIPAL DE QCARA ' '

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
00M
‘11I84‘

vi’ .

0.5496

Rubrsta

AVISO DE LICITACAO

O Municipio dc OCARA. através da(0) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE por intcrmédio d0(a)
Prugo/ciro(a). toma plIblICO quc 21$ 13:00 horas do dia I5 dc Julho dc 2021. farzi rcalizar licitaqfio na modalidadc
PREGAO. n“ l406.0l/2|-PE. tipo mcnor prcqo, para registro dc prcqos para futura 0 eventual aquisigfio dc

- mcdicamcnt0s_ material médico hospitalan material odontolégico e laboratorial. dcstinados a atcnder as ncccssidadcs da
Secret:-aria dc Sande do Municipio dc Ocara/CE , dc acordo com 0 quc dctcrmina a Icgislaqz-"10 vigcntc. a rcalizar-sc na
sala da Comissfio dc Licitagfio do (a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

O proccdimctno licitatbrio obcdcccrzi ao disposto na Lci Federal 11“ 10.520/2002, Lci Federal n" 8.666
dc 21 dc _iunho dc I993. 0 suas altcraqfies postcriores que Ihc foram introduzidas.

O~Edita1 c seus ancxos encontram-se £1 disposigfio dos intercssados na sala da Comissfio dc Licitaqrfio,
na AV: (TEL. JOAO FELIPE 234 - CENTRO - OCARA - CE, a panir da publicaqio dcstc Aviso, no horério dc
C\})U(IlL‘11[C.

/7/I

OCARA - crz. 02%/‘IE’ dc 021

1-5 1% 0MA0
(a» P'*0ci )

O prcscnte avhso foi publicudo por afixagfio cm flnnelégrafo,
confornw ART. 138. 1°, (Ia Lei ()rgfinira do Municipiu. em ()2 de
Julho de 2021. nos In-mos coma rvromenda a decisfio do STJ
pr0l'erida no R1-curso Especial n° I05.232(96/011564845/(‘EAR.-I),
tendo em vista a auséncia de l)ifil'i0 ()firiaI.

AV: (FICL. J(),§() I*‘['lLlI’li, 234 - CI'IN'I'R() -~ ()(I‘.-KRA ~ CI’.



“viaE8wamwiaum_MY_)3Q8is__sis5‘gsmi“‘inGgwQwi_g

‘M’£832cggcQgr\__X)_:____‘mnix?Eagig“:"I5__,_Tii2EggE8;\4_<5082$‘$_y_5_“'____tiNv__§Ouw§V§§_EUfl_g_fl‘_O'_

p‘8__._E_______8cmwpflwfiim_W~<5__3:3g_!__u___§_Vv__p_>is_“:3owgfim _I/WW_ $J>)"}h‘Ju¥ 
_V9255“_”_u=°e_q_mHh_‘gw?_$~5_g_2_cE°r!__(’__~°~'v°:_=“‘__°_w?h_:__M‘‘;__:we___§;3g~__o_;A:_‘v_JN:;‘_‘W8wgzawfigv

I‘_£I£g!§£{§§%g!£§§§!%§8§8§§_gi§h8:533:8_V _i_'______££h€§_%d‘_Gigi?!V“__Q_____33g8______5_‘_§_W__8‘_i°§ §‘fi!a'___%_§_r__3\’‘ ___g___3____.__________________387fig82_____lgS_ufig§;i*3g8'§§§8;;/3%ii__’__26_a_ 8~i__6_&{:_i'§:__§_‘_i____3§_"_‘m_____£_8_§gg§,‘§§°§lk§8d_Q§aL“§§§‘%§8i§’i§§§a§_iiJ£_hq_mig‘§§§ii_€§§d%8_!‘N"_§sg_§3m‘§gi!a‘§§g:§§xS$8gé§§)i_!_8_____"i_,_____°__”§'__§:_s_a%g&5§§g§§:§___'_“'EKgfl§E§§w_§a%_‘8§§§8§§H“"§§i&%§§%8gjm£$§8NVN_'§8£%§§$3§=gH__-8?_E_§i_k§§@£_DO_%°‘“_'_N'£g§§W£§gi§§§£§flV§as_§°§¢“‘s§i!_§§W_Mfl§§Uflaw‘8“@838NFEgflcxwéggw%':8“
}__§§_88§>_§__Wa__§6V‘§g_8

H:gW %%l3u3E_u‘§ifi%§“2g‘gzeigzgnw
"flm_Wlmg§‘fi4§%§_‘wUw%§__v_i____E____5gggD23“ix?”gig.gag“_§i”_“_§\_A[SW10figs

OS)U_2as
G:§s8§y___W__Wey_§6&ag888582?L7%35flugag9figggqC)EMn_5‘Eu3‘gag_wo\§3_‘?______maxium”g_§§_23°32gfiQow?‘“MIhU:_;:‘8£g§%_5%rwzw_d‘_h__\_:_‘__h__W__5U‘N3__c;_8__!(w___°Q,_'___m_?;H|'5mvanaea8-3‘Qc_¥m¥_K_~_"gg'_"m_“wzBE“§G_7§mg§%“E‘?___§QFMN_Xkfic8§xVEfifigcma__¢_

Rgig§“avEa“Egg

ggxgné03%itQE8€__a£8gag225’?§__X_Oags__32&5Qis3?;3EVmgg(N0_:3§35“EgfigggB__£8"£8gm“£68__O?“fixm3g~ItgglwsagaQEagainOE?W22ga§§U5vwoggwon_§__e_____$_5;gE8gs?“o’:__g__N__"2Aigill°___g_g___fiQ‘ox)"E;6_!__%______I_€£_£6gfig"

E3

’§<€v2_fl5_Awg§§§U%Ws8§§§§§'.§g€§w

8%CQ"__5_Zggaawsgg“Q3?”§§gi§§°g!§£

Qmg?M_I’MTf_v_n____8_B8fi__9)cggg802%E3,a___fi3":i%__“=ooH3630_:qs'_NgQ:5%:‘_:g___h‘€€__QgE2§u~_“__C€g_v__fi_“§_E3Ea085%gs_u(V24.U_§u__~_“__‘S£55gQ7;5figga4_:___3_g“_:soa
atUS_@_“’Wvv_IQW‘&lW‘~‘~!°:Uu°£,(_'°_.R____u“Mg*ma~u":3Wqha££2‘_flu-‘O80%

'1w,£00ll‘E23:3823:6E____'_~V_m2__3§§_g%EaU_E

_o2“mm__V_ ’\___52:“:0?!___~______wE“UNS£3my,_§_£aO38‘I“Em6:Q%m~1v____t_’_‘CIi‘>_§Tz=%s§=8_“w‘“:__QH__<\i“_L“mgrwgwggi‘£85
=3“W?‘L)E2Q__£_w___mmu%6_M“up?‘_:g__¢Kafici8OEN

‘wig$2K_____v_d__3_agvggfi__gg838_o___:fix$588g?£_'o__vg§_5U(636:r4l_goggsh‘Sean§g_5§_5_m_‘V°w§g§£8£Mg:“RfE3’5_®_%y_‘Egg!_QB‘;E8CB8“8_g§§%£_§____%_§_§__gw_Mmg?§5§_(gavgfig5,§__£83358‘gala8%F8€:_m¢c2___CCEQ883:58ii“ginow089_fln___§$_3Sis“M298_w§§‘>on8’_EM__’_g_8%3‘EEfig§3_§useE_8gs8§g_vSéaafig6fig“is__g“__8°_w_.2msginE‘gain:_ggzui£3)‘Kfig“Sfig18%_36sgm

Ig__g:___‘5___$££_rna5__E$1§3_g1{_w_

‘Wg§_‘gag@52385385!__Egg8__2;__°_q?__§_____°££;_$23'2_:_S:_°E2:_______m_O‘___Eg__gg_N2E<£_:_gx§__‘gWE§8§__§~s_m‘8§E_s“___§38_§_“§___gn:“A__g_§_Iidcégds%%§83§%§gg£go_a6“8_v%-ggfilgfimuwwgéafiafiéwggfiw‘gig_gig£8!£58gum8:2'53:5_§§¥__§&§s%§§i§g§§g‘fig_8%i8i§‘$u§%8%°§%8%§__E‘"aL~"q$€_5afig8?832°iiuh‘£3’g.>3%;183»_ -_________“__:q____I___v_ )3§Ui:l|i*=8¥(“§£sl§:5€&‘§8%3

“Q3-at_§E§_5dhgt.§%§£%“

j_____3_E_w‘_gN82§_%5‘ __I~_I '88!E‘H"$8855“_é£__235__n_g___n_;___g_ifORa8£8“g£3“sgggggségfloufiggggsaaggéagwiiagg3§§§§‘§§O__°g§§%;§§=&§%§.§§W8§5w€%!_8§_§3_§gEv§8§2g§z.§8§s§s°a§%g___ggS__a_28_53w__fi££285gs_§\$§£&_‘3§v§'_£:§§‘_§n1§i§‘_w§E§8§i§!§§§;§§ii%%¥£i§€_£§8§|§:£§§-§1§8§V

N]U088_3°_‘__T‘*!_£€a_fl:.i‘€§8i'_§__8E‘m°_33__E5_¢G_8_8B_!__9__§3ii°_&£5£_____i_!____8£855Q_'3§i88I_8w?8&i¥££¥i2_‘!Z8'¥28qdB‘2;§?8L£_°E§’8_g_£__§___§_§_,'_18_:i_§é8%*i5‘fla£!W3é8£§[8___°'~vg__§pviE£E‘i!§a‘gag§%8§£__§%i8€a3§§‘_u§§§_§E

______________}§________8§_

_______5‘um‘‘ii8N___\‘E38%gdgfififijfi?Hwgfiigzaiiuigiisggiifixggi_¢_&€§fi_i£§°_gh_x_w?z_a!__g§gag__u‘§§q§§_°§§%8§§‘§_%§D§§_§§_§££§zi_§ai§&~§_“!‘uQ_0->“_E3_§__§8!§§Hfi_§%(§_g8§%§§_g_w§‘§“§8;§§.:§§§W§§'§§zl__8g§€§5g%Q(Qjg“35__gig:(____°H§3§__:gQgm_§§_aggifigi2K289302wgsgbysflgm‘;gfiigq§°§__Q_E4W___Z.__‘apfl82*wags;Egg€2gM8i5°§§§fi§§%&ig_a¥§5in“_§§8gigK4&3:3_5%=E_____§gIis8§_fl__gig,“_§%§0n§'mE38__3____2___§____§8§§_ngaasawgvgflflvagaaogsfiégvvsugma8__§W%g’_~§_3.39’___iz__‘___§:$___JZ__:_::_>_§____;‘_‘_>_

J‘°%g§§‘I_§gE:§8Ifi.:_§‘£a*iflB_____
v_sN:1§g%fl_‘§s_5_9g_negEiikivihgm§%_§g2%;zéglgi»ii“as§§_§a§_€§:_§_Oi§§__Q§§§g§H8_£§8§8%8§z8§flI83i%§£§g8§§_§E‘§§_w§&§_£§§¥_§8§§§§C§i§g€5_U&§8§a8g_8g%§§:‘§§§'ig§gigBVJ6£§§§(E_§g_:__~fi_k§V%_§_§§‘§3‘_%€(vs:l8§§§i£_t58§"

1N_£U‘{‘§_8¢§__¥8€‘__g§2_38§m

l:8°_£’&‘8_.3!;afi88$€3‘k§§855%__8____?8_3$

gig;

ggdggg_§n_a__N88§8m_a‘§§§_'5%’§‘§yw§8§§8§56fig_fl§!J§§.g§8%§§W§§_§i§%§:%.§&§E%°§_§£Ha§_§__%%;a§t*£"§€%iv§=~‘§%§

v§I‘§LfgJ§il%8;%_a8

33

;§_s8_m2B_‘mfl_g__§‘w\\§3b_-£_‘__82_'8_‘Si’____§°§§__%§.’§_§§¥_%_§‘g°§.fig!IE~h_8;__mg83kgfig6:as__Em_m_gum£2!“¢_§§§D8§§‘_§a§§_\%:‘§!i_§§.823?_€°§aa§°8§§9_§»§a8_§%i_g§'_d£W%vgiggwimu§§§u§Vv§§§°§§§_%§‘Q§________8_V$232QD”2%fig£2__°___°____§§‘€%F_°_§§§E‘802$vin‘g§g>Egflgd(“gm‘gens'EggE‘8°28viAg_ZENfigcgggém£5N“;"€___18w___€A_I______R__weg_O:mifigs5}‘£381$gg8gag‘:gig£853‘fimg__N_~5E,8>858_%?8‘33£Q_':§_§N3_%iF.£§§§$'W§_8g€8§gs¢q“§°§a§°“o~§EgE3££g§§%§§§g¥Dgggkflwggs3§“w§§§‘§§gg°§fi§n§8359&5gguE85?S5?sq3;3:jwgwgsu__°____’8OD8&2fizz?“W28°Hg?8:.“5°fig?”_°§§_____gum8:3“Esgva0“ég“EanD8:is:892$8£§__‘%aéaggi3?Qgagasgangdz‘swamgggmg5553.5fig38D_5N’o50ggg£2n8:E?gg£9E§_§ggaanfig55‘8§§_mgE29.3:{pi“B5mg%gE8:_MfigiagwQEEA6Hawywégg_%§_8$88gasfig‘9%:Egggifi‘ii:8ig3%Q!_______figgm8ganggo_m_:_wa_‘_gg‘___fig“8£§____s3oigwatEgg8gs‘W___fiem_£36>§§§m.3ma6_m“Eigem‘Egg‘

W=_H___m§§V8figD___§ofig;_f_§§_____12fig“wast‘_vE’____1_63:_‘_g___@8m1;_‘_w___3_____:Epia‘ii”8”jg__w‘__3uEm4la>_(a_m~__k8N___"_g£°‘seszgZ“__kW__5_%8Q9E8aegg:___fl§r&i__U3‘gE§wcefivgfivfii8$588wfifig8gsac:_iE3___Gm;_“_Eg_2figs’Hg)Q_Egangy
)MISEMZWQ3_Ag‘__w,____C_‘M~‘‘

::_H?J_:g:__U __’___v_Q_?v0ENggFQ‘ihxwfifihW___W_“g%€i__§aMmphmfiggfi_g“m3xm0%2838322%EEvatngigmg3_§_5?3“§9_<_“98g¢ODD_r_£:a_9_&b8858%g£__§__m3gfiogfluEasgglgm‘“£2sssauvxgxz‘E“$385at0253828_§§§_§_agEgawkas§§§_wtE2an5‘gE._§§E2agug£35‘”_g_V§%_2NM_hggcagzgug_i__§m8&3;5__3§“€E____%m°Q‘WS_“_fig%§’§§§V_§85a‘E9%58fiE¢§EmV_§m§__‘zfigSgt‘3u8&:‘§__¢’%c_____ugig,‘138%

§€A;§§B3_8§g§§a2§_§%

€S__%§I§a§>wh3_9s_§§a_§v58§8B_\8£‘g§__§$%§QiE§83§fl8fi§§_%§§€_!§E¥'~§§£§%g°§§‘§§_€§§‘ag§§g%§_§§§2£8%i“§k
xi!E88838831ii!1,5.85¢
8_*‘:8%Ug§QN_g§i§€§§_§§J§E€g8§§:z‘fi§,§§§s£§g__%§£)§§3§8§‘_‘_'§t§£i£w§;§a'§g§L§8E‘_VMA___________:§¢ u 

‘$55.?_8_R___3:>__N \

_8g_iggagiags_g__8gs‘E‘Egg!!§_%a%’on‘§h%E8§!§§_‘g_E§‘d8§§§§g‘§§§giW§£¥%8§§i§§Ig§§§§gi‘§i"£838Kg:6/all58%“£1.5E8__§§8___§a§8§3&§§_g_&J.€i§g€‘£5§€§a.ggh8‘§38§3g‘_‘gs:8~e§8§£‘_§§§%§°§p§§;_ 7£3‘?!Iv§v%g_§§u8§§E835“Q5:?8ga<_§N__8___0%_____._____2_.__._°gii;8gt‘_585.08_‘%_____‘__________%____:680%

1 ‘VI‘‘1‘5_

NgagN‘‘§_a%§g§_(§U§__4%”:

MOE_N§___m__#_£5§§ia_i5_:1§_§"gs?8‘fig8§§‘§§_gg§fiQg58nugligesi‘Egggggg§§§8g§l$$8__figg___€:_5_gs35€u3ggg£‘a3%gag£5‘am;8fl§_ua§§%8%‘>8_§8£%~§cg_is5*‘Eggg_£:',‘V ‘______§___:§___R8_£___iagal‘3;‘;:§__g__$___~___”_________gug'8g§_

_e_:?_?________fl&§k

sigh631%8£3‘8is8_§§§a£5£58%“Q3:gR_iiamfig_5_§_s§%c§_§gmHa288:dgmhstfig82;8!_asg*‘~____e3,3‘WUBUVIOQg§§g___383$¥R”§gv%§::ga8g”g§iBw§_w%g8$33?‘gaggm8E§§_ém_8_2___‘m___¢_%g_'__33:?“Wggl__‘____v_%___832__as_______8_=__°__________§__€____is83!N_'_______§__“___._gLm§§L_%:§§8§2_%R§£aim§{i§g§5§g5_A_§kgrv&8%£____8a_!_2fli1_:;_§§§E§‘§§:Em§gE8_§§32§Wg€§§'g_§§8§€%_M§%g%€%g§iégggg_u____m3;__gg_Zgaghxéamy31¢-$828§____TN___Oas3i_o_E____égl_was8cg”M‘_°a§"§m_8E_*_____:m“_§3?§¢%°§2g_§Ea§§mv§m§§§Q§EBW0352*E§_ §;9%la“Saganh__wg2%___§~8as£9gun§2_0m§_§__G§a8fl%§28§8%%§w@a‘§§ggasgvi$58g§3w‘o 8§_§}

Q9“gO_j2_wfi~I:6“.§w§__3

‘(EE]<;wm

:_:3_°>_______;;;

&1



A

* iNi\Ii;Q‘/s“ *-, , ‘PL
DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XIII N°154 | FORTALEZA, O2 DE JULHO DE 20 ('

U ‘ K. - I ' ‘ Q;Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Ocara — Aviso de Pregao Eletriinico n°. 1406.01/21-PE. Objcto: Registro de Prccos para futura e ev al
aquisiqao de medicamcntos, material médico hospitalar, material odontologico c laboratorial, destinados a atender as necessidades da Secretaria dc , ,: ' i
do Municipio de Ocara/‘CE. Credenciamento e tecebimento das propostas escritas: até dia 15 de Julho de 2021, as 13:O0hs. Local: www.bl1compras.org.br‘.
lnformacoesz fone (85) 3322-1088, dc segunda a sexta das 08:00hs as l2:00hs ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Ocara — CE, 02 dc Julho dc 2021.
Antonio Paz Romfio — Pregoeiro.

iii iii Iii

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL — AVISO DE LICITACAO — PROCESSO SPU N” P155202/Z021, EDITAL
DO PREGAO ELETRDNICO N“ 086/202] — SEPLAG (SRP) (BB N’ 881009) — Central de Licitacoes. Data de Abertura: 15/07/2021 as 09h (Horatio
do Brasilia), OBJETO: Registro dc Preco para Futura e Eventual Aquisiciio de material de expediente (Pasta AZ lombo largo], conforms especificacoes
constantes no Tenno dc Rcferéncia. Valor do Edilalz Gratuito. INFORMACDES:Site:e a Rua Viriato dc Medeiros, N°
1.250. 4° andar. I-‘one: (88) 3677-1 157 e 1254. Sobral-CE. 02 dc Julho de 2021. Ricardo Barroso Castelo Branco - 0 Pregoeiro.

ii! Illl ill

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal dc Amontada - Aviso de Licltacio. O Pregoeiro da Prefeitura de Amontada toma publico, para conhecimento
dos intcressados quc no proximo dia 15 dc Julho dc 2021, as 09h30min, cstara abrindo licitaqao na modalidadc Prcgao Prcscncial n" 29.06.01/2021.06, para
o scguintc objcto: contrataciio de cmprcsa cspccializada na prcstacao dc sen/icos de borracharia para os veiculos das diversas Sccrctarias c Autarquias do
Municipio dc Amontada, 0 qual cncontra-se na intcgra na Sede da CPL, no horério de 8h00min as 12hO0min c no site do Tribunal de Contas do Estado do
Ccara_ no cndcrcco clctronico: http://municipios.tce.cc.gov.br/licitacocs. Amontada/CE, 30 dc Junho de 2021. Magno Samai Sales Barros - Pregociro.

Iii ii‘ iii

Estado do Ceara - Prefeitu ra Municipal dc Barro - Aviso dc Licitacio — Pregio Eletronlco n° 2021.07.01.1. Realizara Licitacfio, através da plata fonna
cletronica www.bl1compras.com, cujo objcto é aquisicio de material de limpcza e copa cozinha destinados ao Hospital Municipal Santo Antonio, Secrctaria
Municipal dc Saiidc c Programa Sande da Familia do Municipio de Barro/CE E. Abertura: 16 dc Julho de 2021, as 08:30 horas. lnicio dc acolhimcmo das
propostas comerciais ocorrcré a panir do dia O3 dc julho dc 2021, as 08:30 horas. Maiores informacoes e entrega dc cditais no cndcrcco eletronico: www.
bllcomprascom, ou pelo tclefonc (88) 3554-1612. Barro/CE, 01 de Julho de 2021. Julio Cezar Albuquerque de Araiijo — Pregoeiro.

iii Ii‘ iii

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal dc Eusébio — Aviso de Licitacio — Concorréncia Publica N“ 06.005/2021. A Comissao Pennanentc de Licitaeao
da Prefeitura Municipal dc Eusébio/CE, toma publico para conhccimcnto dos interessados que no proximo dia 04 dc Agosto dc 2021 as 09h na Rua Edmilson
Pinhciro, 150, Autodromo — CEP: 61760-000 — Eusébio — C E, eslara realizando licitacao na modalidade Concorréncia Piiblica, cujo objeto é a contratacao
dc cmprcsa espccializada para ampliacao da Escola Mundo Encantado da Crianca, localizado no Bairro Novo Portugal, no Municipio dc Eusébio/CE. O
cdital podcra scr obtido no Portal do TCE-CE: www.tcc.cc.gov.br/1icitaqoes. Raylae Rafaelle Jeronimo Lima - Presidentc da Comissio.

Iii iii Iii

Estado do Cearfi - Prefeitura Municipal de Novo Oriente. A Comissio de Licitacio toma publico que no proximo dia 16 dc julho dc 2021 as 09:00 horas.
estara abrindo Licitacio na modalidacle Prcgao Prcsenctal N” 00.020/2021, que objetiva a contratacao dc cmprcsas cspccializadas para conscnos c rcparos
como solda, pinturas e rcapettos dc imobiliario de escritorios perteucentes ao patrimonio da Secretaria de Educacao e Secrctaria de Trabalho c Assisténcia
Social do Municipio de Novo Oricnte. O edital esta disponivel em: www.tce.ce.gov.br, www.novooriente.ce.g0v.br, e na sala dc licitaooes a R. Deocleciano
Aragio. 15. Novo Orieute/CE. 01/07/2021. Paulo Sérgio Andrade Bonfim — Presideute da CPL.

‘\i# #U# Iii

Estado do Cearfi - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Aviso de Licitacio. O Pregoeiro da Prefeitura dc Jaguaruana — C E, torna publico, que no dia
16 dejulho de 2021 as 08:00 hrs (Horario dc Brasilia), estara recebendo as propostas de precos refcrentes ao Pregfio Elelronico N” 2021.06.30.02- PERP_
Tipo Menor Preco, tendo como objeto o Registro dc Precos para futura e eventual contratacao de empresa para confeccao dc material grafico para atender
as neccssidades das Sccrctarias da Prefeitura Municipal dc Jaguamana— CE. no endereqo eletninico “»vww.bbmnetlicitacocs.com.br" acesso identificado no
link — acesso publico. Quaisquer infonnaqoes serao prestadas pelo Pregociro. Jaguaruana, 01 de Julho dc 202]. Joeferson Morcira da Silva - Pregociro.

ill Iii Iii

Estado do Ccaré - Prefeitura Municipal dc Acarapc — Aviso de Licitacio — Chamada Public: N“ 001.03/2021-CP. O Municipio dc Acarape, por meio
de sua Presidente, toma publico aos interessados, que no dia 19 de julho de 2021, as 09h00min, estara realizando licitacao na Modalidade Chamada Pdblica,
cujo objeto é; Aquisioao dc géneros alimenticios da agricultura familiar para composiqio da merenda escolar da Rede Municipal de ensino ano letivo 2021
de interesse da Secretaria dc Educacao do Municipio dc Acarape/CE. Referido Edital podera ser adquirido pelo Portal do TC E.—CE: https://1icitacoes.tcc.
cc.gov.br/‘. Acarape-CE. 01 de julho dc 2021. Eveline Rochelle dc Oliveira Silva - Pregoeira da CPL.

1‘! 11!‘ ‘IO

Estado do Ccara - Prcfeitura Municipal de Amontada - Concorréncia Publica N“ 15.04.01/2021.08 - Resultado do Julgamcnto das Propostas dc
Precos. Esta Comissao dc Licitacfio declara, que a proposta venccdora do certamc foi a seguinte: Empresa: SEG Norte Construcoes e Servicos ElREL1-
ME.CNPJ (MF) 30.412053/0001-80, com os pereentuais dc: ltem 1- 4,35% (quatro virgula trinta e cinco por cento), Item 2- 7,32% (sete virgula trinta e dois
por cento). Abrc-se o prazo recursal previsto no an. 109, inciso I, alinea, “b”, Lei n° 8.666/93, a contar da publicacao. Amontada/CE. 01 dc julho de 2021.
Nara Lucia Silveira de Pinho - Presidente da CPL.

‘#1 II‘ Iii

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Pacoti - — A Prefeimra Municipal de PACOT1 através da
Sccretaria de SAUDE, comunicam a  QQ do PREGAO PRESENCIAL nl 2106.01/2021, destinado a ggntratagag de empress: para locagao
de veiculo automotor paraotransporte dc cilindros dc oxigénio .14: = ,. e to 'lll 111' u I-ll‘! ia u u i- ‘ -- atneran P qr a
Sgcretaria dc Sailde  iode Pacoti/CE. Motivo: razoes de interesse publico. Fundamentacio Legal: art. 49 da Lei 8.666/93. NARA RIBEIRO
CUNHA — Sccretaria de SAUDE. PACOTI/CE, em 01/07/2021.

lldllll iii iii

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Guaramiranga - Aviso dc Licllacio — Pregio Eletronico N” 202l.06.29.l-PE — Abertura: 15 de julho de
2021 as 0‘)h00min. Julgamento: Mcnor Preco Global. Objeto: Contratacio de empresa para prestacio de scrvicos dc locacio dc 02 (dois) veiculos tipo
popular e 01 (um) velculo cabinc dupla, 4x2, dc interesse das divcrsas Secretarias do Municipio dc Guaramiranga/CE, confomie Projeto Basico em
anexo do Edital. lnformacocsz Rua Joaquim Alves Nogueira. 409 - Centro — CEP: 62.766-000 — Guaramiranga ~ CE, no horario de 8h as 12h e no site: www.
bll.org.br - “acesso bll compras“. Francisco Alison Pereira dos Santos - Pregoeiro.

iii iii iii

Estado do Ccara - Prcfeitura Municipal de Bela Cruz - Aviso dc Licitas;io— Pregio Elctronico N" (I27/21-PE-FMS. Objcto: Rcgistro de Preqos para
futuras e eventuais aquisicao de materiais e equipamentos dc fisiotempia/reabilitacio e equipamemos permanentes para atender ao Centro de Fisioterapia. junto
a Secretaria de Saude do Municipio de Bela Cruz/CE, que sc realizara no dia 15 de Julho de 2021 (15/07/2021), as O9:00hs pelo site wwwbbmnctlicitacoes.
com.br. Referido Edital podera scr adquirido a partir da data desta publicacfio, no horirio de expediente ao publico. Fernando Francs Silveira — Pregociro.

lit iii Oil

Estado do Cearfi - Prefeitura Municipal de Ocara - Aviso de Pregio Eletronico n" 2806.01/21-PE. Objeto: aquisicao de géneros alimcnticios para
atender a mercnda escolar junto a Secretaria de Educacao do Municipio de Ocara/CE. Credenciamento e recebimento das propostas escritas: ate’ dia 15 dc
Julho dc 2021, as l0:00hs. Local: www.bllcompras.org.br. Infonnaqoesz fone (85) 3322-1088, dc segunda a sexta das 08:00hs as l2:00hs ou através do site:
www.tcc.ce.gov.br. Ocara - CE, 02 dc Julho de 2021. Antonio Paz Romio — Pregoelro.

ill iii iii

L3
FSC‘ i
MISTO 1

Plmlwfllboi
lplidlibflll
Iilpfllfiiqn

FSCICHZNS1



/\_

/\

\|

|)|..~'T\R 1.0 ()F|(:]..z\.|..r DA ‘U.i\!I../r-\.() - Segfio 3 ISSN 1s7"/--1069 wt 2.22:, st-txta-feira, 2 de jUIhO 2021 “ ' I “

FJREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA
AVISO ne ucrragllo

Pnzcllo ctrmomco m 1o21.os.so.oz- PERP
It g(<>g\,PIi'O da Prelaltura de Jr\gll3I'U3I'!5 - CE, torna piltllim, qua no dia 16 de

Ill": \. i‘ ‘E ;=~ rift (JO hrs ii-lora‘rro cle Brasilia], estara recebendo as propostas dz pregus
-~ . r ~ .r I' '.‘;..\3 I.|c-tréwtu N” ZO21.06.30.02~ PtRP, Tipo Menor Prego, tcndo como

r.: I I ~ '-rt, ill,‘ l>rr-<_0§ paw lutura e eventual uumratagiu de empresa para t'0nlect;8r.l
Ur I i.r ""z_'l] ;.rfr».(, mam .!l(2I‘ICl9! as necessldades das Secretarias da Prefellura Municipal de
,-ipZ.lr!I .-awa » CE, no eridarflgo vletrbnlcu “www bbmnetllcltacuer-.z.om.br" anew:
=d>:nli'|cado no link acesso puhltcn Quaisqucr intormagdes scrim prestaclas pelo
Pregurslru.

.lagtienuana. 1“ dc lulho de 2021.
lO£i=Elt$ON MOREIM DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE
RESULTADO DE IULGAMENTO

PREGAO ELETRONICO N“ 2021.06.1D.6

I1» Fregoairn Ollcial do Munrcipro de Juazelro do None. Estado do Ceara, no uso
tlt- I. I». (»"n}.J|Lc:r,‘-:7 Ir.-gem, iurrla pt‘|t>llr;r>. para mnhecirnento dos lnteressadns, qua concluiu
<1 _il;j.rrn_-'r:t- !'it'|.r* do proccsso licltatdrlu modalidadc Pregiu n9 2021.06.10.10 sendo 0

mt: n t-'1|=l:::- venrzedcttfi» ~ Promler Comértiio e Servigos FiRE'll, vencednra Junta ans
~ ~ l I =21! ‘I-'8. 04. OS e 0'/‘ com pmpusta llnal no valor global tle R$ 7S6.963,JCl

f:t~::-cw:-;< r < nquenta n SOIS mil novccentos <2 snsssrtta e tres rears e vinte ccntavos) e
~=_~ Yr xr -: ....v'\ll t‘.t:rneIcm r.~ Storvrrgns IJTDA, vent;crit>ra furtto ao lute 06 nom prnposta final
no V5 ur gobul rte RS 15.94100 (qumze mil noveoentos e quarenla 0 urn reais). A:
F."‘»'lp'i‘.':=fl§ vmcederas foram declaradaa bahilitadas our cumprimento integral és exigémzias
dn erllta‘ cunvoratdrlu. Maiores infnrrnagdes no enderego eletrbnrco: bllcnmprasmm, por
entetmédlo da flcllsa dc Licitaqbes do Brasll IBLU. Inlbrmaqées poderio scr obtidas alnda
£11.-to texrltzne (88) 3566 1010

luazerro do Norte CL. 1" tie julho de 2021
RAIMUNIJO EMANOH BASIOS I)? CAIDAS Nl:\1ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCAS
ammo us nzmsnro DE mcos

Av; ':\: R0; Art: =50 PFl.‘(,UI) N” 026/2.021 Pregic Eietrénlco N" 026/2021-SMD. 0b|0lo:
’r; - 1 ¥""~,"\ tum aqulslgfio dc pews e acessbrios de velculos, rméquinas e
I» I. . 2 rrt'r)|'t!\t'.‘ it-trim ole releréncla, cle respunsabilidade das Secretarlas

‘um. rt...~ .‘r-.~v‘~¢r. /\S.klllal'lllr'J lld Ala: OI./0'!/2022. Vrgéricia: 12 (doze) masts a cnnlar da
\1L!l|'I3lUl¢ Er‘-preaas EIdlUd|C3fl3S e homologadas: Marla Fagna de Souza Correta LTDA,
\'t>'1r.c.:r:r.z ms -scgrnnrr.-1» irons: 04 valor R5 9t).LX>!i,00. 05 valor RS 30.00000. 09 »- valor
W5,» 2lJ.<’.I()C,l)\'J. 11 valor RS L0.00U,00: H. I. Pnetss LIDA. vencirdora dos scgulntcs item: 21
-- valar R$ 50.00000, 22 ~ vainr HS 4000,00, 23 - vaicr RS 3000,00, 75 -» valor RS
Eli-0.i\0t‘.r,i10. IF. - valor R$ l0tI.l)0t‘l,00. 27 - valor RS ‘Iill‘l.000,00, 28 - valor RS S(.l.0(l0,00;
lnse Flaudio da Sliva -» ME, vencerlora dos rtens 01 - valor R$ 15.000,0(I, D2 ~ valor RS
57.000,i'J0, 03 ~ valtmr R5 42 000,00, 06 » valor R$ 2.:’i.0Ol.l,U0, 07 - valor RS 30000.00, 08 —
va er HS 30.00000, 10 valor R$ 20000.00. 11 valor RS 30.00000, 13 valor R$

.>3 00(',L\0, 14 - valor R3 30 000,00, 20 ~ valor RS l0.000,00. 24 -valor KS 100000.00. A Ala
Km‘. vs arr-was e dermis espetrllwyfves enmntra-se dispunibilirada para consults no
°ref<*n|.ia llfidillcittal rle lucés no Stator rlo Llcitagbes.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA
AVISO 0: CNAMAMENTO vuauco N9 101.01/2021 » mm

A (wars-,!io dli‘ Seletgilo da Pm,-ferlura Muniripal do MADAIENA/CF. torna ptbhlicu
-. i. 11>» rj-~.m~.1.rm>ntn Prlblicn N!-‘ 0107.01/2021 ~ PMM, obptrvando a selegéo de uvna
Ulllfirlllflzéfi da Socredadr: Civil IOSC). interessada em celcbrar TERMO DC COLABORACKD,
qua ol>_.en~.-a a wrrccssilo dc sutvlcos <10 apuio it Adrrtimstragfiu Ptlblica Municipal para 3
criaql-2, c-xe-:ur,do I5 nmnltoramento do programa ale capacltaglio, visando Melhorar 0 nlvel
tlr »r<.vr..r;a<» tncnica nae areas vie educagéo. saade, agho social, adrrunlstrativa, meio
wlrcrvwte e infraestrutura, mediante execuqéo dc acbes compreendendo a Reallzagéo dc
Lu:->0: do Extetlsflo Presenclais c-/nu a disréncia e atlvidadus Prfiticas Obrigatérlas. para
g:.lf!ii.ipa'\!*:& [1".‘Vl8lY\E'flX<? seIt;~<;lunadu*; atruvés tle processo dc seleqfio at ser realizado em
ct-!\|u"Io rtvn ;| Preimlura, nmnitoramento e contrule dais ativldades curnculares e
;w:all'ld.a~1 7:91;: .arlrnr‘ru§t.rat;3o murtlnipal, ern rrmlnrrnidadtl mm A5; t.li.<p0sl(,l'5es rlaste Ekllléll
e =£'uS 'csr-ccrii.-os anexos. corn prazo para entrega da documentado até dia 04 cle agosto
riv 2 2, Eur 12h:Ofimin, na salu da relvritla wrnissfiu, Iocallzada na llua Auguste: Méximo
‘Jeir BC - Contra - Matialerlu - CF - (lE'F': 6i.860—00l‘I.

Matures informagoes através do SIYQ www tce.ce.gnv.hr e 0 email
ircazamacaierralfll1@l'\0l.rrtalI.mrn ou rla isala LIEI Comissfln de I.jc|ta;§n, no horérm de
08hl)0-'viir' as ‘l.2hO0min.

Qt") ‘N

Madalena CE, 15' do |uIho dc Z021.‘
slIi=ttA RAQUII. DOS SANTOS MAG/\Ll-IAE5
Me-rnbro Tit=,-Ia: da Cormsséo dc Selegilo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAU
AVISO DE ADIAMENTO DE UCITAICAO

CONCORRENCIA PUBLICA N9 10.005/Z021 - CF

A Comlssfio Pnrrrlarientc df) Licitagéo da Prelcitura dc Maracana|.'|~ClT., torn:
zrlvwiw; pan‘: <1 r.rmhr:t|1ne-nlo rm mteresaados QUE! a Litvtagllo na Modalldatle Conwrréncia
.'t,=:li;.r 'v° 10 O05/2021 ~ CP, com lim it contratapfio dc empresa para rteillilar a clronagc-m,
9."!-‘Apa't.\pr-'i"=. pavrmenlagllo, urbantz-1§5o e mqualillcaqfio rla Avemda V, Conjunro
.e-I-» <\;,- I, '~.la>a:.anat,' ~ Ceara, marcada para 0 dia I2 ale Iulho de 2021, seré adlacla para
c cl _+ dv agosw dc 2021. as 09:0I]h por motivo do alteragfies no instrumertto
t::v\vo<.(ttr)rto.

Maiores mformaqfies pclderfin ser obtldas pessoaivnentc ou pelo telefone (85)
.%S2i~Y:":€»8

Maracanari-CE, 2° de julho de 2021.
ANDERSON GAZETTA DE SOUSA

Presidents dz: Comrssiu Permanente do Llcltacfiio

AVISO us Atrcawio
CONCORRENCIA vtisuai we tonne/2021 ~ cw

.-\ tjornissfm Permanerrte de llcrlagllo rla Preleitura rle M.-lracanail-CF, mma
;~.t./rt: no ./, ~,r;gI.;-rrtes Altcragétrs .10 tclital relurcnte L! Curlcurréncia Plllblica NI‘ 10.006/2021

fl‘ ..t.t=r ms A <tmuuta:;éi<> dv: Wl\[)(t?Sd {mu reaie;;aIr' a drerragmn. terraplzrriagem.
-yr.-\';nta<a<> urlaanizagfio e rcqualllicag-io da Avunlda V. conjunto Jcreissatl I, Maracanzll

- :1;-.ai;r. !)l)'.‘ll€i'1d\7 no Dlério Ol‘r‘r.iaI da Unfit: do dia 1'7 dc iunho dc 2021.. pilgtna I78,
Soc,-50 -“I, :1 tde (Q4 almrada 0 item M20045 (Admlnistrado Local] do Drr;a|'nento, hem coma
‘ma-1" .>.':er.=,rl;as net iI¢=.n\.= 3.5.11. 51., 5 2.1 e 5.2.3 do edital.

A pres:-um alteragélo eslara dispomvel rm site www.tcm r.e.gov.br/licrtacoes,
'e.-F 1-arm cdpra do edrlal e da planilha retnficadm poderdo ser mtirarlos na sede da
~.'.‘u|'ri»;§:> =t)‘;uEiZd'Jd it Avertitlu II, rt" 150, Cunjurrto Jvruissall I, Maramrtati - Crustal. Maiows
:-'It'o'r*1at,t3cs vociericl scr obtidas uessoalrncme‘ pcld tclclonc (85) 3521 5158 clu polo e
new mn= aswliritarao >4,-fim§)rnaraLanaut;te.guv.br.

r:

4:

Maracanau-CE, ll? ale Julho de 2021
ANDERSON GAIETTA DE SOUSA

Prescdcnle da Cum§ss50 Permariento cle Iicitagfiu

PREFEITURA MUNICIPAL or; MARCO 1)’ “er
‘<9 e'\»\AVISO DE LICIYACIO ' ,._,

PREGAO ELETIONICO N9 16/2021 ' ,‘

lN' 877.513 NO l.lClTA(;6ES-h DD B6). Data: e Horfirros (Hora de Brasilia): Inicin do
Aculnirnento: 05/07/2021, 08h: Flm de Atolhlmentv e Abertura alas Propostas‘ 15/07/2021,
08h; lnlcio da Dis-puta: 15/07/2021, as 0%. OBIETO; Aquislgfin de Méqmnas e
Equrparnentoi destinadcs ao Abaledourcl. Modaisdadnz Fdilal de Pregio Elclrdnlro N9
016/Z021 6N“ 877.513 NO LICllAq0tS-E D0 I30). VALOR D0 HJIIAL: Gratuim.
INFORMAC ES: Preleltura Munlclpal, Av. Preftzltura Guido O§tea'no, s/n, Terreo, Centro. E-
mail iécltacaornarco@gmall.l:om

Marco KZET. 14 dt: Junhu dl? 202].
ALEX RIOS SILVEIRA

Sew.=.:;l.»m dn Infra:-slrutun)
PREFEITURA MUNICIPAL DE MlSS3lO VELHA

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGLO ELETRQNICD N! 1011.0G.02.l

O Prr.-goeiro Ofitial da Pleleitura Murlrcipzll tie Mrssio Vr.':ll\a/C£_ tortta publrco,
que rota concluldo 0 Iulgamento final do Preg-'-lo Eretroneco nP 2U21.06.02_l., sendo o
segumte (EPA! AB LABORATORIOS ITDA, vencedora innit) av lute OI por ter apresentado
rneihor olerw, sends a rnesrna drrclarada lulhilirarlu por r.t|rnpr'irn¢mto inn".-gral as rnrigietlcias
do Edltal Convocatdrio.

Mainms irrlnrmagérs na sede (fa Cnrnisrriru tie L:crta§‘2ia, §ll0 na Rua Santm
Durtmnl. nl’ 64 < Centre, Mlasio Velha/CE. ilelo teleforte (88) 3542-1609, no htrrélrrn dc
08:00 as 12:00 horas cu ainda através da plataforma eletrénica https.//bI|(ompras.com.

Missfiu Vt>Iha~(.E, I" de lulho de Z021
GLEYLLSDN FGWANDES DE OLIVEIRA

RESULTADO DC IULGAMENTD
PREGAO ELETIQNICO N“ l02l.D6.16.X

O Pregoelro Oficial da Preleitura Municipal de Mi-trio velna/CE. coma publico,
qua fora wncluido 0 julgamenlo final do Pregi-i0 Eletrfirnco nil 202.‘l.0G.16.l, aendo 0
qrrgulmc ASSUM PREIO PROlJUCfiE$ CULYURAIS E COMERCIO DI: MAIERIAIS PARA USO
MEDICO EIRELI, vencedor Iunto no lute O1 por ter aprescntado melnor oierta, scndo a
me.-smia rieclarada hahilitada por rumprmtento integral as exlgénrm do Edrral
Corwocatério.

Malorcs inlormacées na seda da Comlssfiu de Llcrracéo. slto na Rua Santos
Durnonr, n" 64 - Centre, Mlssfin Velha/CE, pelo zelelane (88) 9.5424609. no huulrro de
08:00 its 12:00 hora: ou ainda através da plataforma eietrénica hltpiz//blIt'.ompras.com.

Mrssfio \/ell!-..a-Cl'., 30 dta lunho dc 2.021.
GLEYLLSDN FERNANUES DE OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL OCARA
Avlso as uc|tA¢Ao

PREGAO ELETRONICO rat 1405.0:/21-P:
Objeto: Flegistrc de Pregos para futura c EV(‘fl!l.l<}l aqmsiqilo dr: nledicamentos, material
median nosprtalar, material odnntolrbglto c lahmratorial. dcstinndus a aicrldcr as
necessidades da Secretaria de Saude do Municinio cl» Orara/CE. Cmrlpnr.iamentt'> 0
reozlzlmento das prDp0SIB9 escrilas: alé dia 15- du Julho du M71, ins l3:0Ohs. local;
www.bllcompras.org.br. lnformagbes: lone (85) 3322 21183 rte segunda a mrta das 08.00hs
lls 12:0Ohs ou através. do site: www.t:e.ce.gov.t1r.

Oraru CE. 1‘? du Julho dt: 2021
ANTONIO PAZ ROMAO

Dregnelrn

AVISO 02 ucmiclo
mesh) nsnzomco we zms.o1/21-we

Obicto: aquisig-Ala de géneros allmentlcios para aitonder a rnemnda estolar Junm a
Se-cretaria dc Educacio do Municipio do Ocnra/U1. Qrtadennlamentu e recebimento das
propustas escrrtas: até dla 15 dc Julho dc 2021, As 1D:DOhs. Local: www.|Jllcc~mpras.org.br
lrtftirmaqfiesc lone (I35) 3322-1088, de segunda at sexta dos 0B:0Ohs as l?t00hs nu através
do slut: www.t¢v.ce-.gov.br.

Ocara r C9, E“ dl! Julho d_t?l 2021
ANIONEO I'M RUMAO

Pregcreiro
PREFEITURA MUNICIPAL or PACAJUS

AVISO
YOMADII D! PRE§O5 M 20Z1.04.2£.001 ill’

A Comrssfio Permanent: de l.icit.a¢,'30 da Pr»,-Ieitura Municipal de Pacajus r
Cearri, toma pdbliw, para corllreclrrrerrto dos int¢'rl.§'5satlt.r.s, due no dia 05'» dc iulhn ill.» 2021
35 10.00 hams, estaré reallzando 5 abcrtum das Prooostas do Preqcs, reterente is Tclmada
de Prego N" 2021.04.28.00] -TP, refarentr! a cnntraragan tie empresa para prastagéo as
servrctvs de rnanelo de reslduos rle serviqm de saude do Muni(‘I9l0 de Pacalus, Cenra,
inclumdo 0 fclrnecimento do todo 0 material, ecruipamcntos, mic dfi‘ abra, controls do
qualrdade e emrssio de laudos, conforms coridlgdes, quantldades e exlgéncras
estabeéecidas, conforme orgarnenlo em arrexo nests edltal.

Maiores lnformucées na Scclc da Comissio, slituada a Rua Guaronv, rt” 600,
Altos, Centre - Pacajus - Cearé ou pelo Fone: 485) 3368.1077, no horérlo de 08.00h as
!2:00h.

Paca]us»C[. Ii‘ no lulho dc 2021.
SAM WRNIA DE MENEZES PEUROSA IEITE

Wesrdente da CPI

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PRECOS N9 202f[.05.2‘l.001-TP

lulgamento de Propostatsl do Pregos - Tomada de Flregos N? Z021 05.21.00]--TP
A Comlssio Pernwanente de Licltaqéo da Prnleltura Municipal rle Pacajus,

lotalizaria na Rua Guarany, 600, altos » Centro - Pa¢a;us/CE, mma punlim ans ll‘!!!-zfélflfit-Id(l5
0 resultado do Iulgameuta dais) proposta(s) de p!e§0.< da Tomada de Pregos N!
2021.05.21.00Il - TP, cuio obieto é: contratagio de empresa para conclusén da coiwstruqlo
do trés Creches Prulnfincia Tipo I Padrfio FNDE nos Barres Bangue I, Croata I e Croata ll,
dc IFIYOVESSE da Secretarial do Eduzaqfio do MUHICIDIO dc Pacajus/CE, tudo conlorme proicto
bésico c demals anexos do edital, Llcitantelsl di:sc|asslticada(s): 01). Prime
[mprendlmentos Incorpormdes e Services LTDA, nit: atendcu ans requisites do edital pols
nio aprescntuu detalhamento das cnmposicfics proprias nus 3 lures tiescurnprindo u item
5.2.5 do edital; U2) Via Urbana Serviqos c Emureonttérnentos EIREU I Mk. néo atendizu aas
requisites do edltal p0lS ilpresentou pregn unltérzo dc servigos maior que 0 da planilha
bésica do projeto no item 73.1 nos 3 lotes cl-1 Ilcltagfin, descumprindo o Item 5.2.5 do
edital; D3) MS Fngenharia Frojetos 2 Consultoria ITDA FIRFU, niio atendeu aos requisitm
do edrtal pols apresentou pre<;o unitzirio diferentes Dara 0 rncsmo cédigo I! tram em suas.

I "Y ¢'1<r-Wfll rwdv wt mitlrmto nn t!!‘fl"FH1fl e‘vrmr~-m Dt><ufl\rr:\.1 m-mm <5E‘rl1%r|\lr\rr <rw<r».~|r¢ up ni 2:00-2 4» 14,P:n.'1tm. CF
" ~ '"\ I‘-"'~"~ I WW "‘r~"1"7Illrtrd¢|lt rw-ll, I-Ic 1: vxlrqfl U$.Wi'.0H0'r'!IlUlYlI87 we lwllllu .I |Vl‘VI\'6lI\I\\1"i LIE cm-.»v~r I-urllitiv u-min--, » |L'l'*»|\run..§, ,1; -

\
»


